
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2022.gada 19.janvāra sēdes  

lēmumu Nr. 38. (protokols Nr. 3.)      

 

Konkursa “Ķekavas novada sporta laureāts 2021”  

NOLIKUMS 
 

1. Konkursa mērķis un uzdevumi: 

1.1. noskaidrot Ķekavas novada labākos sportistus, sporta komandas un trenerus 2021. gadā; 

1.2. apzināt Ķekavas novadā pārstāvēto sporta veidu izcilākos panākumus 2021. gadā; 

1.3. apbalvot Ķekavas novada labākos sportistus, sporta komandas, reģistrētas sporta 

organizācijas, trenerus un atbalstītājus, kuri veicinājuši sporta attīstību novadā. 

2. Konkursa vadība - konkursu organizē Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra sadarbībā 

ar Baldones sporta kompleksu. 

3. Konkursa vispārīgie noteikumi: 

3.1. “Ķekavas novada sporta laureāta 2021” nominanti ir novada sporta veidu pārstāvji - novadā 

deklarētie sportisti, sporta komandas, kuri laika posmā no 2021. gada 1.  janvāra līdz 

2021. gada 31. decembrim sasnieguši augstus sportiskos rezultātus, veicinājuši sporta 

attīstību Ķekavas novadā, popularizējuši Ķekavas novada un Latvijas vārdu pasaulē; 

3.2. “Ķekavas novada sporta laureātus 2021” izvērtē komisija šādā sastāvā: 

3.2.1. Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārstāvis; 

3.2.2. Baldones sporta kompleksa pārstāvis; 

3.2.3. Baložu pilsētas sporta iniciatīvu centra pārstāvis; 

3.2.4. Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras pārstāvis; 

3.2.5. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes pārstāvis. 

3.3. Konkursa vērtēšanas komisiju apstiprina Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras 

direktore. 

3.4. Vērtēšanas komisijas vērtējumu fiksē protokolā. 

 

4. Pieteikšanās konkursam: 

4.1. Pieteikumus var iesniegt Ķekavas novada iedzīvotāji, treneri un sportisti par 2021. gada 

labākajiem sasniegumiem sportā. Komisija izskata un izvērtē 2021. gada sportistu, sporta 

komandu un treneru rezultātus, un apbalvo šādās nominācijās: 

4.1.1. Nominācijas “Bērnu sports” kategorijā (sportistiem vecumā līdz 13 gadiem):  

4.1.1.1.   “Bērnu sporta laureāts”; 

4.1.1.2.  “Bērnu sporta laureāte”; 

4.1.1.3.  “Bērnu sporta komanda”; 

4.1.1.4.  “Bērnu sporta treneris”; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

4.1.2. Nominācijas “Jaunatnes sports” kategorijā (sportistiem vecumā 14 līdz 21 gadam): 

4.1.2.1.  “Gada jaunais sportists”; 

4.1.2.2.   “Gada jaunā sportiste”; 

4.1.2.3.   “Gada jaunatnes komanda”; 

4.1.2.4.   “Gada jaunatnes treneris”. 

4.1.3. Nominācijas “Augstu sasniegumu sports” pieaugušo sportistu kategorijā (sportistiem 

vecumā no 22 gadiem): 

4.1.3.1 “Gada sportists”; 

4.1.3.2 “Gada sportiste”; 

4.1.3.3 “Gada komanda vīriešiem”; 

4.1.3.4 “Gada komanda sievietēm”; 

4.1.3.5 “Gada treneris”. 

4.1.4. Nominācijas “Tautas sports” pieaugušo sportistu kategorijā (sportistiem visās 

vecuma grupās): 

4.1.4.1. “Tautas sporta Gada sportists”; 

4.1.4.2. “Tautas sporta Gada sportiste”; 

4.1.4.3. “Tautas sporta Gada komanda”. 

4.1.5. Nominācijas “Sporta meistars” veterānu kategorijā (sportistiem, kuri sava sporta 

veida federācijas kritērijos atbilst sporta veterāna vai seniora vecuma grupai):  

4.1.5.1 ”Sporta meistars”; 

4.1.5.2 ”Sporta meistare”; 

4.1.5.3 “Sporta meistaru komanda vīriešiem”; 

4.1.5.4 “Sporta meistaru komanda sievietēm”. 

4.1.6. Atsevišķu nomināciju kategorijā (sportistiem visās vecuma grupās): 

4.1.6.1 “Gada parasportists”; 

4.1.6.2 “Gada sportists tehniskajos sporta veidos”; 

4.1.6.3 “Paraugs sportā”; 

4.1.6.4 “Mūža ieguldījums sportā”; 

4.1.6.5 “Gada sporta pasākums”; 

4.1.6.6 “Gada sporta skolotājs”; 

4.1.6.7 “2021.gada sportists galda sporta spēlēs. 

4.2. Pretendentu pieteikumi jāiesniedz no 2022. gada 19. janvāra līdz 2022. gada 

24. janvārim, aizpildot anketas mājaslapā http://sports.kekava.lv (pretendentu pieteikuma 

anketa 1. pielikumā). 

4.3. Nepilnīgi vai neskaidri aizpildīti pieteikumi netiek vērtēti. 

4.4. Paziņojumi par konkursu un tā rezultātiem tiek publicēti tīmekļa vietnēs: 

http://sports.kekava.lv, www.kekava.lv. 

4.5. Ja Komisija, izvērtējot pretendentu pieteikumus, konstatē, ka neviens no pretendentiem 

neatbilst pieteiktās nominācijas kritērijiem un komisijas rīcībā nav informācijas par 

piemērotu kandidātu/-i, lēmums par balvas piešķiršanu attiecīgajā nominācijā netiek 

pieņemts. 

4.6. Individuālie sportisti vai viņu pārstāvji, reģistrētas sporta organizācijas (biedrība, sporta 

klubs u.c.) pārstāvis iesniedz video atspoguļojumu par 2021. gada spilgtākajiem 

notikumiem (video ilgums – līdz 20 sekundēm). Foto un video jāiesniedz līdz 2022.  gada 

24.  janvārim Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrā, sūtot uz e- pastu: 

sports@kekava.lv. 

5. Nominantu izvērtēšana, laureātu noteikšana un apbalvošana: 

5.1 Komisija līdz 2022. gada 25. janvārim izvērtē saņemtos pieteikumus. 

5.2 Komisija izskata tikai nolikumā norādītajā termiņā iesniegtos pieteikumus. 

http://sports.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/
mailto:sports@kekava.lv
mailto:sports@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

5.3 Ja Komisijas locekļi ir personīgi ieinteresēti kādā no iesniegto pieteikumu izskatīšanas, viņi 

par to informē pārējos komisijas locekļus un nepiedalās konkrētā pieteikuma vērtēšanā. 

5.4 Komisija ievēro fizisko personu datu aizsardzības jomu regulējošo normatīvo aktu prasības 

un fizisko personu datu aizsardzību. Konkursam izvirzīto fizisko personu dati un papildus 

informācija, kas ietverta apbalvojuma piešķiršanas apkopojumā, netiek izpausta trešajām 

personām. 

6. Konkursa balvu pasniegšanas ceremonija - Laureātu apbalvošana notiek 2022. gada 28. 

janvārī plkst. 19.00. Balvu pasniegšanas vieta un ceremonijas norise tiks precizēta atbilstoši 

spēkā esošajai epidemioloģiskajai situācijai un drošības nosacījumiem. Laureāti tiek apbalvoti 

ar piemiņas balvām. Kopējais balvu fonds 5000,00 euro. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

Pielikums 

Konkursa “Ķekavas novada sporta laureāts 2021” nolikumam 

 

Konkursa “Ķekavas novada sporta laureāts 2021” 

    PRETENDENTA PIETEIKUMA ANKETA 

 

1. Sporta veids: 

 

2. Pretendenta vārds, uzvārds vai komandas nosaukums (komandas sastāvs): 

 

3. Nominācijas grupa (atzīmēt vienu): 

Nominācijas “Bērnu sports” kategorijā (sportistiem vecumā līdz 13 gadiem):  

 Bērnu sporta laureāts; 

 Bērnu sporta laureāte; 

 Bērnu sporta komanda; 

 Bērnu sporta treneris; 

Nominācijas “Jaunatnes sports” kategorijā (sportistiem vecumā 14 līdz 21 gadam) 

 Gada jaunais sportists; 

 Gada jaunā sportiste; 

 Gada jaunatnes komanda; 

 Gada jaunatnes treneris; 

Nominācijas “Augstu sasniegumu sports” pieaugušo sportistu kategorijā (sportistiem vecumā no 

22 gadiem) 

 Gada sportists; 

 Gada sportiste; 

 Gada komanda vīriešiem; 

 Gada komanda sievietēm; 

 Gada treneris; 

Nominācijas “Tautas sports” pieaugušo sportistu kategorijā (sportistiem visās vecuma grupās) 

 Tautas sporta Gada sportists; 

 Tautas sporta Gada sportiste; 

 Tautas sporta Gada komanda; 

Nominācijas “Sporta meistars” veterānu kategorijā (sportistiem, kuri sava sporta veida federācijas 

kritērijos atbilst sporta veterāna vai seniora vecuma grupai):  

 Sporta meistars 

 Sporta meistare; 

 Sporta meistaru komanda vīriešiem; 

 Sporta meistaru komanda sievietēm; 

Atsevišķu nomināciju kategorijā (sportistiem visās vecuma grupās) 

 Gada parasportists; 

 Gada sportists tehniskajos sporta veidos; 

 Paraugs sportā; 

 Mūža ieguldījums sportā; 

 Gada sporta pasākums; 

 Gada sporta skolotājs; 

 2021.gada sportists galda sporta spēlēs. 

 

4. 2021. gada panākuma apraksts sportistiem, komandām, treneriem, senioriem – 

lūdzu norādiet līdz 3 augstākajiem sasniegumiem, kas atbilst Latvijas (čempionāti, kausi 

u.c.), Eiropas, starptautiskajam vai pasaules mērogam: 

 

Mērogs - Datums - Sacensības - Izcīnītā vieta - Atsauce uz interneta vietni, kur 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

redzami rezultāti: 

1. 

2. 

3. 

 

5. Iesniedzēja komentārs par izvirzīto kandidātu 

 

6. Anketas iesniedzēja vārds, uzvārds, e-pasts vai telefona numurs (lai 

nepieciešamības gadījumā pēc papildus informācijas varētu ar Jums 

sazināties): 

 

*Iesniedzējs piekrīt savu personas datu apstrādei un saskaņā ar Fizisko personu datu 

aizsardzības likumu tam, ka viņa personas dati var tikt izmantoti publicitātei saistībā ar 

konkursa norisi pašvaldības informācijas kanālos 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)          J. Žilko 

 


